
Dotčené orgány, které se na základě zákona 
vyjadřují ke konceptu Statutárního města 
Liberec:

uplatnil stanovisko kladné/za 
podmínek/záporné

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje ANO Kladné s podmínkami

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje ANO Kladné s podmínkami

Krajská veterinární správa Liberec ANO v opak výzvě Kladné

Krajský úřad Libereckého kraje
ANO Nesouhlasné

Magistrát města Liberec - odbor dopravy ANO v opak výzvě Kladné s podmínkami
Magistrát města Liberec - odbor životního 
prostředí ANO Nesouhlasné

Ministerstvo dopravy ANO Kladné s podmínkami
Ministerstvo kultury
Ministerstvo zdravotnictví ANO Kladné s podmínkami
Ministerstvo životního prostředí ANO Nesouhlasné
Obvodní báňský úřad v Liberci ANO Kladné
Regionální úřad vojenské dopravy HK ANO Kladné s podmínkami
Státní energetická inspekce ANO Kladné
Vojenská ubytovací a stavební správa Pce ANO v opak výzvě Kladné s podmínkami
Ministerstvo zemědělství ANO Kladné
Správa CHKO Jizerské Hory ANO Nesouhlasné
Krajský úřad Libereckého kraje z hlediska 
souladu s PÚR, ZÚR a koordinace využití 
území

ANO Kladné s podmínkami

- stanovisko DO s 
podmínkami - nesouhlasná stanoviska DO
- stanovisko orgánu, 
který není dotčen - kladné stanoviska

NE - není památka UNESCO ani rezervace

požadavky zapracovány do pokynů dle dohody s 
dotčeným orgánem

vyřešeno

zapracováno do pokynů

zapracováno do pokynů

žádné pokyny

zapracováno do pokynů
požadavky zapracovány do pokynů dle dohody s 

dotčeným orgánem

požadavky zapracovány do pokynů dle dohody s 

požadavky zapracovány do pokynů dle dohody s 

není dotčeno z hlediska zájmů
zapracováno do pokynů

zapracováno do pokynů

zapracováno do pokynů

zapracováno do pokynů

zapracováno do pokynů

žádné pokyny

žádné pokyny

kladné


